
wr P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

Fls. N / 126
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.518.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I)  Revogar a Portaria n° 12 .342, de 3 1  de outubro de 2003.

I I )  Designar, a partir de 22 de abril de 2004, os funcionários 
municipais, estaduais e federais abaixo relacionados, para com por o Grupo Técnico 
de Vigilância Coletiva da Prefeitura Municipal de Lorena, conform e segue:

*  Rosana Reis Alves Corrêa -  Secretário Adjunto VISA -  Municipal -  RG n° 
8 .846.920;

*  Rosana Reis Alves Corrêa -  Engenheira -  Municipal -  RG n° 8 .846.920;

*  Thaís Maria Maciel Ferreira Leite da Silva -  Dentista -  Municipal -  RG n° 
11.563.522;

*  Thaís Maria Maciel Ferreira Leite da Silva -  Secretário Adjunto de Saúde -  
Municipal -  RG n° 11.563.522;

*  Agildo Vieira -  D iretor -  Municipal ~ RG n° 3 .560.379;

*  Nair Vezaro Rezende -  Chefe de Setor -  Municipal -  RG n° 8 .976.156;

*  Lucila Gomes da Silva -  Educadora de Saúde -  M unicipal -  RG n° 6.616.513;

*  Maria Raquel Paiva Nunes Teixeira Fonseca -  Dentista -  Estadual -  RG n° 
5 .495.555;

*  Kátia Margareth Biton de Moura -  Enfermeira -  M unicipal -  RG n° 15.160.828;

*  Luiz Antonio dos Reis Pereira Baptista -  Médico -  M unicipal -  RG n° 13.232.613;

*  Ana Cláudia Salles e Silva -  Farmacêutica -  M unicipal -  RG n° 30.499.564-2;

*  Dalva Garcia Vaz -  Coordenadora de Saúde -  Municipal -  RG n° 16.141.417;
*  Dalva Garcia Vaz -  Enfermeira -  Municipal -  RG n° 16 .141.417;






